
Strana 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)

Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: Slavoňovský potok, Lukavice, Vlachov, Slavoňov - oprava a 
optimalizace toku

Způsob zadání: otevřené řízení v podlimitním režimu dle zákona, uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 16. 9. 2021 pod ev. číslem Z2021-033702

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je kompletní zhotovení stavby, spočívající zejména v těžbě sedimentu, opravě 
příčných objektů, provedení optimalizace, opravě opevnění a kácení v rámci údržby břehového porostu. 
Všechny práce budou probíhat na DVT Slavoňovský potok v ř. km 0,000 až 0,599, vyjma kácení, to je 
zadáno v ř. km 0,000 až 3,291.

II. Identifikační údaje účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva

Obchodní firma nebo název: BEGASTAV, s.r.o.

Sídlo:                                  Dobšická 3399/5, 669 02 Znojmo

IČO:                        28323424

S výše jmenovaným účastníkem byla uzavřena smlouva o dílo v hodnotě 41 444 444 Kč bez DPH.

Účastník byl vybrán dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky hodnoceného podle nejnižší nabídkové 
ceny v souladu s § 114 odst. 2 zákona.

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Pořad. číslo  
nabídky

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena

1 Sdružení Slavoňovský potok 2021
Vedoucí společník: INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 
Olomouc – Hodolany, IČO: 5374311
Druhý společník: AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 00 
Žďár nad Sázavou, IČO: 25344447

43 977 136 Kč

2 BEGASTAV s.r.o., Dobšická 3399/5, 669 02 Znojmo, IČO: 
28323424 41 444 444 Kč

3 Společnost „TALPA-RRR“
Společník 1 – správce: TALPA-VHS, s.r.o., Holvekova 645/36, 718 
00 Ostrava-Kunčičky, IČO: 10726284
Společník 2: RRR spol. s r.o., 17. Listopadu 5349, 430 04 
Chomutov, IČO: 25410946

43 632 126 Kč

4 Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 01 Frýdek-
Místek, IČO: 45193118 59 150 000 Kč

5 K2 stavební Moravia s.r.o., Počáteční 429/10, 710 00 Slezská 
Ostrava, IČO: 28573994

45 225 373 Kč



Strana 2 z 2

6 SPOLEČNOST SLAVOŇOV, BMMONT-INPEK
1. účastník: BM-MONT, s.r.o., Potočná 1439, Čadca 022 01, 
Slovenská Republika, IČO: 46511440
2. účastník: INPEK HOLDING, a.s., Štefánikova trieda 81, Nitra 
949 01, Slovenská Republika, IČO: 46511440

45 323 516,4 Kč

IV. Uvedení vyloučených účastníků zadávacího řízení
Žádný účastník nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.

V. Uvedení poddodavatelů veřejné zakázky
Účastník nepředpokládá využití poddodavatele při realizaci zakázky.

VI. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

Ing. Tomáš Bělaška      
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky


		2021-11-29T16:01:04+0100




